

Preisliste Ausbildung zum zertifizierten Coach/Businesscoach mit KI Unterstützung - Gültig ab August 2025

	Dauer:	Zahlungsart ZA - 1*	Zahlungsart ZA - 2 mit 5% Rabatt	Zahlungsart ZA - 3 mit 10% Rabatt	Zahlungsart ZA – 4 mit 15% Rabatt
Bezeichnung und Titel	Tage bzw.ca. Schul- Stunden	Buchung ab 1 Monat vor Seminarbeginn Zahlung 1 Woche nach Buchungsbestätigung	Buchung ab 2 Monate vor Seminarbeginn, Preis bei Zahlung 1 Woche nach Buchungsbestätigung	Buchung ab 3 Monate vor Seminarbeginn, Preis bei Zahlung 1 Woche nach Buchungsbestätigung	Buchung ab 4 Monate vor Seminarbeginn, Preis bei Zahlung 1 Woche nach Buchungsbestätigung
CO - Zertifikatslehrgang 7 Module incl. 40 Std. Selbststudium u. Zertifizierung**	202 Std.	4.100,00,-€	3895,00 €	3.690,00 €	3.485,00 €
CO - Zertifikatslehrgang (wie oben) 7 Module incl. 40 Std. Selbststudium u. Zertifizierung** jedoch mit Teilvorauszahlung***	202 Std.	komplett	in 2 monatl. Teilbeträgen aus ZA- 1 = 2.050,00 € gesamt dann = 4.100,00 €	in 3 monatl. Teilbeträgen aus ZA-1 = 1.367,-€ gesamt dann = 4.100,00 €	in 4 monatl. Teilbeträgen aus ZA -1 = 1.025,00 € gesamt dann 4.100,00 €
Auftakt (M 1) und Abschluss (M 7) Präsenz - Preis je Modul	2 Tage á 16 Std.	Je 400,00 €			
Module 2,3 und 4 ZOOM Preis je Modul	6 Tage á 30 Std	Je 780,00 €			
Module 5 und 6 ZOOM Preis je Modul	4 Tage á 20 Std	Je 550,00€			
Zertifikat Z zubuchbar - nur bei einzelnen Buchungen von den Modulen 2 - 6, 1 Tag Zertifizierung mit Supervision	1 Tag 8 Std.	200,00€			

Zahlungen mit Teilvorauszahlung sind nur zum Preis der ZA 1 möglich!

zuzgl. Zertifizierungsgebühr 100,-€ sowie die Zertifikatsgebühr 50,-€

** keine Zinsen, Bearbeitungsgebühren für **Teilvorauszahlung**, **30,- € einmalige Bearbeitungsgebühr**

Hinweis: Bei Nutzung des 15 % igen Frühbucherrabatt für den COZ-Lehrgang inkl. Prüfung und Zertifizierung kostet eine Schulstunde nur 17,25 €.